
2019 年 3 月

お客さま各位

株式会社 北海道銀行

「外貨宅配」サービスの取扱終了について

 平素より北海道銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。

当行は、2019 年 4 月 1 日（月）受付分をもちまして株式会社三井住友銀行と提携した「外

貨宅配」サービスの取り扱いを終了いたしますのでお知らせします。

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

北海道銀行 国際部 TEL 011-233-1093 


